evita
ad o 4 . -

CASAL AD sat Eta & o:

PM UA

Câmara

PREFEITURA. MUNICIPAL DE: INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 2.856 DE 30 DE JUNHO DE 1992
De

er
, “ , ,

ZA
Cn A. , Autoriza o Executivo
Municipal E celebrar
convênio coma Secretaria do

- Trabalho ec da Promoção
O Bociala?

CU DR. CLAIN FERRARI, Prefeito do. Munic cípio de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lti, o o

co FAZ SABER que a Cânara Municipal
aProvoi e ele sanciona e promulga a seguinte leis

, Art. 40 - Fica a Poder Executivo
autorizado a firmar convênio de cooperação” técnica

financeira. com a Secretaria do Trabalho e da Promoção
Social,  intlusive termos aditivos «/ou de creti-
ratificação que se fizerem necessários à implantação
desenvolvimento de projetos que visem atender. a família
e.a grupos da população com problemática específica,

Arte PO Ds projetos a que se
refere o artigo anterior sérão específicos e previamente
aprovados pela Secretaria do Trabalho e da Promoção

"Social o ' os

. Árt. 39 - O convênio a que se refere .
a presente leio cindeenider á dar “origem “UO8T recursos

“o financeiros a ele áleca dos o o '

RE E iate Arts 48 sl “Fica o Executivo Municipal
o autórizado .:a abrir crédito especial ou créditos

suplementares, a serem cobertos com - recursos
provenientes de repasse da Secretaria do Trabalho e da
Promoção Social. - mae A:

- “árt. 60 - às despesas decorrentes da
execução da presente dei, correrão “Por conta dos
recurgoS próprios, suplementados me necessar ica a

g
e

p
a
r

e
a

ne
 a
c
r
e
s

e
m

te

des PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA.
bs -. ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 69 - Esta lei entrará em vigor
nim data de sua publicação. e o

Arte 78 - Revogam-se as disposições
- em contrários, , o

ea Preféitura Municipal de Indaiatuba,
aos SO, de Junho de 19924 .

   . ' .
. t

DR. CLAIN| FERRARI a]

so. PREFEITO MUNICIPAL

Cl

Ls

RS

CGE VACA O